Protocolo: 772624
Data: 25/02/2022
Título: 10_CONVOCAÇÃO ENTREVISTAS N.º 10 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022.
Página(s):  a

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA EXECUTIVA

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO N.º 10 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022.
A GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO, DA COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO
DE PESSOAS, DA SUBSECRETARIA EXECUTIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor,

CONVIDA para comparecer(em) à Rua Afonso Cavalcanti, 455, Cidade Nova, Rio de Janeiro - Sala:
435 (Prédio Principal), o(s) servidor(es) abaixo relacionado(s), no(s) dia(s) e horário(s)
mencionado(s) para as entrevistas individuais:

SERVIDOR(A) INSCRIÇÃO MATRÍCULA DATA HORÁRIO

GUACIRA DA COSTA SILVA DIRETOR DE POLO 284.809-1 07/03/2022 08:00

THIAGO SILVA DO
NASCIMENTO

DIRETOR DE POLO 283.458-8 08:30

JANAINA DE SOUZA
GASPAR

DIRETOR DE POLO 286.156-5 09:00

RODRIGO BARBOSA
TAVARES

DIRETOR DE POLO 297.483-0 09:30

ALEXANDRE PINTO DE
ALMEIDA

DIRETOR DE POLO 302.918-8 10:00

LUCIA HELENA MARQUES
KORN

DIRETOR DE POLO 297.383-2 10:30

ALOISIO MACHADO ALVES DIRETOR DE POLO 294.116-9 11:00

REJANE CRISTINA
BARRETO FARIA

DIRETOR DE POLO 300.489-2 11:30

LILIAN CORREA ALVES PROFESSOR(A) DE
QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

274.256-7 13:00

FERNANDA RODRIGUES
DORIA

PROFESSOR(A) DE LÍNGUA
INGLESA

263.932-6 13:30

VERONICA OLINDA SILVA
GJEDSTED JENSEN

PROFESSOR(A) DE LÍNGUA
INGLESA

263.977-1 08/03/2022 08:00

MARIA CAROLINA ALMEIDA
DE AZEVEDO

PROFESSOR(A) DE LÍNGUA
INGLESA

264.036-5 08:30

LILIAN CARLA GUIMARÃES
DIAS

PROFESSOR(A) DE
MATEMÁTICA

177.733-3 09:00

RENAN OLIVEIRA
VASCONCELOS

PROFESSOR(A) DE
MATEMÁTICA

266.077-7 09:30

WAGNER LUIZ GOMES
MORAES

PROFESSOR(A) DE
CIÊNCIAS HUMANAS

264.383-1 10:00

MIRIAM CRISTINA DA SILVA
DOLZANI

PROFESSOR(A) DE
CIÊNCIAS HUMANAS

257.085-1 10:30

DUNSTANA FARIAS DE
MELLO

PROFESSOR(A) DE
CIÊNCIAS HUMANAS

235.372-0 11:00

MARIA DE FATIMA RIBEIRO
DE SOUZA

PROFESSOR(A) DE
CIÊNCIAS DA NATUREZA

150.711-0 11:30